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Kitap...
Oyun...

Öneri...
Katlamalı Orman ve Hayvanlar 

Bu sayımızda sizler için bir orman ve ormanda 
yaşayan bazı hayvanların yer aldığı bir sahne 
hazırladık. Önce üzerinde ağaç bulunan 
şeritleri kartonlardan ayırın. Şeritleri kat 
yerlerinin bazılarından öne bazılarından arkaya 
olacak şekilde dilediğiniz gibi katlayın. Bir 
şeritte bulunan pembe kulakçığa yapıştırıcı 
sürün. Bu kulakçığı bir şeridin arka yüzünde 
bulunan aynı renkli alana yapıştırın. Oluşan 
uzun şeridin bir kenarındaki mor kulakçığa 
yapıştırıcı sürün. Bu kulakçığı diğer bir 
şeridin arka yüzünde bulunan aynı renkli 
alana yapıştırın. Şimdi oluşan şeridin bir 
kenarındaki turuncu kulakçığa yapıştırıcı sürün 
ve kulakçığı son kalan şeridin arka yüzündeki 
aynı renkli alana yapıştırın. Böylece ormanınız 
hazır olacak.
. 
Ormanda yaşayan hayvanları hazırlamak 
için parçaları kartonlardan ayırın. Hayvanları 
bacaklarında bulunan kat yerlerinden arkaya; 

boynuz, kulak ve kuyruklarında bulunan kat 
yerlerinden öne katlayın. İşte hayvanlarınız da 
hazır!

Ormanı ve hayvanları düz bir zemine koyarak 
sahnenizi dilediğiniz gibi oluşturun. Dilerseniz 
evinizde bulunan oyuncak insan ve hayvan 
figürlerini de sahnenize yerleştirebilirsiniz. 
Tüm hazırlıklar tamamlandıysa şimdi oyun 
zamanı!

Kübra Kara
Çizim Göksu Karaca

Bozayı Tacı’nın Yapılışı
Üzerinde bozayı bulunan uzun parçayı ve diğer iki uzun yeşil 
parçayı kartonlardan ayırın. Parçaların birindeki kesikleri 
parmağınızla iterek açın. Bozayı bulunan parçanın arka 
yüzündeki damla işaretli alanlara yapıştırıcı sürün. Diğer 
iki parçanın ön yüzündeki mavi alanları buralara yapıştırın. 
Şeridin uzunluğunu başınızın çevresine göre ayarlamak için ok 
şeklindeki ucu kesiklerden birine geçirin. 

Tacınızı süslemek için diğer tüm parçaları kartonlardan ayırın. 
Ağaç gövdelerinin alt kısımlarına yapıştırıcı sürün ve gövdeleri 
tacınıza dilediğiniz gibi yapıştırın. Yaprakların orta kısımlarına 
yapıştırıcı sürün. Yaprakları, ağaç gövdelerinin hem ön hem de 
arka yüzüne dilediğiniz gibi yapıştırarak tacınızı tamamlayın. 
 

Kübra Kara
Çizim Mert Oskeroğlu
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Orman Hayvanları ve Yavruları Eşleme Kartları
Ormanda yaşayan pek çok hayvan 
var. Kuşlar, geyikler, sincaplar... Bu 
sayımızda sizin için hazırladığımız 
kartların dokuzunda orman 
hayvanlarının, diğerlerindeyse bu 
hayvanların yavrularının resimleri 
bulunuyor. Kartlarımızla bir 
eşleme oyunu oynayabilirsiniz. 
Oyunu oynamak için önce kartları 
kartonlardan ayırıp karıştırın. Resimli 
yüzleri alta gelecek şekilde yere 
dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açarak hayvanlarla yavrularını 

birbiriyle eşlemeye çalışın. Açtığınız 
iki kart birbirinin eşiyse onları kenara 
ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin eşi 
değilse bu kartları ters çevirip başka 
iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki 
ya da daha fazla oyuncuyla, kartları 
sırayla açarak da oynayabilirsiniz. 
Oyunu basitleştirmek isterseniz 
oyunun başında tüm kartları resimli 
yüzleri üste gelecek şekilde yere 
dizebilirsiniz.

Tuğçe Inroga
Çizim: Ayşe İnan

Gülnihal Mert

İlk Okuma – Ayılar
Ayılar nerelerde yaşar? Nelerle 
beslenirler? Neden sırtlarını kaşırlar? 
Yavru ayılar büyürken neler öğrenir? 
Eğer sen de ayıların dünyasını 
merak ediyorsan TÜBİTAK Popüler 
Bilim Kitapları’nın yayımladığı “İlk 
Okuma - Ayılar” kitabı tam sana göre! 
Kitapta pandalardan kutup ayılarına, 
bozayılardan gözlüklü ayılara pek 
çok ayı türünün günlük yaşamına 
dair bilgiler bulunuyor. Ayrıca kitapta 
yer alan birbirinden ilginç fotoğraflar 
da yeryüzünün hemen hemen her 
yerinde yaşayan ayıları daha yakından 
tanımamızı sağlıyor. “İlk Okuma - Ayılar” 
kitabını Emma Helbrough yazmış, 
Neslihan Sağlam Türkçeleştirmiş.

İlk Okuma – 
Orman Hayvanları
Bu sayımızda sizlere ayıların genellikle 
ormanlarda yaşadığından bahsetmiştik. 
Ancak biliyorsunuz ki ormanlar yalnızca 
ayılara değil binlerce farklı hayvana ev 
sahipliği yapıyor. İşte bu sayımızda sizlere 
tanıtmak istediğimiz diğer kitabımızsa 
yine İlk Okuma serisinde yer alan “Orman 
Hayvanları”. Kitapta ormandaki böcekler, 
kuşlar, sürü hâlinde yaşayan hayvanlar, 
yalnızca geceleri görülebilen hayvanlar, 
hayvanların yuvaları, ormanda yaz ve kış 
mevsimi gibi ormanlarla ilgili pek çok konuya 
değiniliyor. Gerçekçi çizimlerin yer aldığı bu 
güzel kitabı Emily Bone yazmış, Melike Erol 
Türkçeleştirmiş.


